
Projekt 
 
z dnia  5 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/34/2024 
RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 211, 
art. 212,  art. 214,  art. 215,  art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 
zm.)  Rada Gminy Chorkówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Chorkówka na 2024 rok wprowadza się 
następujące  zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Zmiany w planie wydatków majątkowych na  2024 r. określa tabela nr 3. 

§ 2. 1. Ustala się, po zmianie przychody z tytułu wolnych środków, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości  5 264 847,61 zł, 
z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu. 

2. Ustala się po zmianie deficyt budżetu Gminy Chorkówka w kwocie 
9 933 930,20 zł, który zostanie pokryty kredytami i pożyczkami w wysokości 
2 930 000,00 zł, przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 5 264 847,61 zł oraz przychodami 
z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 1 739 082,59 zł w tym: 

1) w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w wysokości 57 188,98 zł; 

2) w ustawie z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach w wysokości 1 400 687,39 zł; 

3) w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (wpływy 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska) w wysokości 240 905,08 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9765158E-7A65-4CCF-8F5C-921FB682E83B. Projekt Strona 1



4) w ustawie z dnia 1. 2 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz.103) – Fundusz Pomocy w wysokości 40 301,14 zł. 

3. Podział na klasyfikację przychodów i rozchodów po zmianie: 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:  11 514 646,20 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 739 082,59 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 5 264 847,61 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4 510 716,00 
Rozchody ogółem:  1 580 716,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 580 716,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9765158E-7A65-4CCF-8F5C-921FB682E83B. Projekt Strona 2



Dział Rozdział §
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 5 6 7 8

600 25 000,34 0,00 661 920,00 686 920,34

60016 0,00 0,00 661 920,00 661 920,00

2700 0,00 0,00 661 920,00 661 920,00

801 2 776 955,08 0,00 101 520,00 2 878 475,08

80195 70 214,00 0,00 101 520,00 171 734,00

0960 8 627,00 0,00 31 524,00 40 151,00

2020 61 587,00 0,00 69 996,00 131 583,00

900 3 488 498,30 0,00 21 275,00 3 509 773,30

233 498,30 0,00 0,00 233 498,30

90005 253 498,30 0,00 21 275,00 274 773,30

233 498,30 0,00 0,00 233 498,30

2460 20 000,00 0,00 21 275,00 41 275,00

razem: 79 113 966,25 0,00 784 715,00 79 898 681,25

1 672 710,63 0,00 0,00 1 672 710,63

razem: 7 336 367,79 0,00 0,00 7 336 367,79

1 340 882,78 0,00 0,00 1 340 882,78

86 450 334,04 0,00 784 715,00 87 235 049,04

3 013 593,41 0,00 0,00 3 013 593,41

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

bieżące

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych - środki z programu
"Czyste powietrze"

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej - wpłaty rodziców na realizację zadania pn. "Lekcje o
finansach"

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej - dofinansowanie z Ministerstwa Finansów do
projektu pn. "Lekcje o finansach"

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł -
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - umowa nr RFRD-
G129/A/2024

Oświata i wychowanie

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

   Tabela Nr 1. Zmiany w planie dochodów

bieżące

Nazwa

4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9765158E-7A65-4CCF-8F5C-921FB682E83B. Projekt Strona 3



Tabela Nr 2. Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 11 104 788,00 1 745 000,00 1 655 245,00 56 000,00 1 599 245,00 89 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 359 788,00 9 359 788,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -197 000,00 -197 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 093 000,00 896 000,00 896 000,00 0,00 896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000 788,00 2 641 000,00 2 551 245,00 56 000,00 2 495 245,00 89 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 359 788,00 9 359 788,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 217 788,00 922 000,00 922 000,00 50 000,00 872 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 788,00 295 788,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 916 000,00 896 000,00 896 000,00 0,00 896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 100 788,00 1 818 000,00 1 818 000,00 50 000,00 1 768 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 788,00 282 788,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 871 000,00 871 000,00 871 000,00 0,00 871 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 221 000,00 1 221 000,00 1 221 000,00 0,00 1 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 525 000,00 525 000,00 525 000,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 295 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 788,00 295 788,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 788,00 282 788,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 1 225 000,00 603 000,00 603 000,00 6 000,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 000,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 000,00 -164 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 238 000,00 603 000,00 603 000,00 6 000,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 000,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 000,00 -164 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 064 000,00 544 000,00 544 000,00 16 000,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 273 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 337 000,00 563 000,00 563 000,00 16 000,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 000,00 774 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 021 000,00 501 000,00 501 000,00 16 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 273 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 294 000,00 520 000,00 520 000,00 16 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 000,00 774 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724 000,00 724 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9765158E-7A65-4CCF-8F5C-921FB682E83B. Projekt Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 936 660,11 8 960 826,11 8 070 893,82 6 489 078,31 1 581 815,51 0,00 441 966,29 447 966,00 0,00 0,00 975 834,00 975 834,00 597 534,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 275,00 42 275,00 42 275,00 22 275,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 088 935,11 9 003 101,11 8 113 168,82 6 511 353,31 1 601 815,51 0,00 441 966,29 447 966,00 0,00 0,00 1 085 834,00 1 085 834,00 597 534,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 272 276,00 6 296 442,00 5 823 476,00 4 784 895,20 1 038 580,80 0,00 25 000,00 447 966,00 0,00 0,00 975 834,00 975 834,00 597 534,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 275,00 42 275,00 42 275,00 22 275,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 424 551,00 6 338 717,00 5 865 751,00 4 807 170,20 1 058 580,80 0,00 25 000,00 447 966,00 0,00 0,00 1 085 834,00 1 085 834,00 597 534,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 624 914,32 3 624 914,32 3 624 914,32 3 624 914,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 642 914,32 3 642 914,32 3 642 914,32 3 642 914,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 662 000,00 662 000,00 662 000,00 662 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 665 500,00 665 500,00 665 500,00 665 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 79 461,00 79 461,00 79 461,00 79 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 625,00 625,00 625,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 086,00 80 086,00 80 086,00 80 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 116 500,00 116 500,00 116 500,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 650,00 116 650,00 116 650,00 116 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 075 616,60 833 617,28 518 918,18 55 918,00 463 000,18 57 700,00 86 000,00 170 999,10 0,00 0,00 241 999,32 241 999,32 114 999,15 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 147 616,60 895 617,28 580 918,18 55 918,00 525 000,18 57 700,00 86 000,00 170 999,10 0,00 0,00 251 999,32 251 999,32 114 999,15 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 748 500,35 631 500,18 497 800,18 54 800,00 443 000,18 47 700,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 117 000,17 117 000,17 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 820 500,35 693 500,18 559 800,18 54 800,00 505 000,18 47 700,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 127 000,17 127 000,17 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 90 000,18 90 000,18 90 000,18 0,00 90 000,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 000,18 95 000,18 95 000,18 0,00 95 000,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9765158E-7A65-4CCF-8F5C-921FB682E83B. Projekt Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 38 344 821,42 38 280 021,42 34 582 267,85 29 314 211,34 5 268 056,51 2 289 330,57 1 408 423,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 520,00 108 520,00 108 520,00 0,00 108 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 450 341,42 38 385 541,42 34 687 787,85 29 314 211,34 5 373 576,51 2 289 330,57 1 408 423,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 24 342 597,40 24 277 797,40 23 113 684,40 20 471 014,40 2 642 670,00 265 100,00 899 013,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 342 597,40 24 277 797,40 23 113 684,40 20 471 014,40 2 642 670,00 265 100,00 899 013,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 242 857,00 242 857,00 242 857,00 0,00 242 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 857,00 245 857,00 245 857,00 0,00 245 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 67 949,00 67 949,00 67 949,00 0,00 67 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 449,00 66 449,00 66 449,00 0,00 66 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 160 654,00 160 654,00 160 654,00 0,00 160 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 654,00 159 654,00 159 654,00 0,00 159 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 2 291 267,20 2 291 267,20 2 284 267,20 893 804,20 1 390 463,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 295 267,20 2 295 267,20 2 288 267,20 893 804,20 1 394 463,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 332 461,14 332 461,14 322 461,14 218 529,14 103 932,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 520,00 101 520,00 101 520,00 0,00 101 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 433 981,14 433 981,14 423 981,14 218 529,14 205 452,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 405,00 2 405,00 2 405,00 0,00 2 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 950,00 6 950,00 6 950,00 0,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 355,00 9 355,00 9 355,00 0,00 9 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9765158E-7A65-4CCF-8F5C-921FB682E83B. Projekt Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 85 637,00 85 637,00 85 637,00 0,00 85 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 900,00 91 900,00 91 900,00 0,00 91 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 537,00 177 537,00 177 537,00 0,00 177 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 372,00 372,00 372,00 0,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 670,00 2 670,00 2 670,00 0,00 2 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 042,00 3 042,00 3 042,00 0,00 3 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 754 585,77 6 348 945,77 4 644 388,49 273 100,00 4 371 288,49 1 475 940,00 1 500,00 227 117,28 0,00 0,00 405 640,00 405 640,00 35 640,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 253 585,77 6 347 945,77 4 643 388,49 273 100,00 4 370 288,49 1 475 940,00 1 500,00 227 117,28 0,00 0,00 905 640,00 905 640,00 35 640,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 440 993,30 365 353,30 138 236,02 0,00 138 236,02 0,00 0,00 227 117,28 0,00 0,00 75 640,00 75 640,00 35 640,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 439 993,30 364 353,30 137 236,02 0,00 137 236,02 0,00 0,00 227 117,28 0,00 0,00 75 640,00 75 640,00 35 640,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 28 940,22 28 940,22 28 940,22 0,00 28 940,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 440,22 28 440,22 28 440,22 0,00 28 440,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 515 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 015 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 617 686,69 1 982 232,60 525 232,60 28 800,00 496 432,60 1 452 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 635 454,09 1 635 454,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 649 186,69 2 013 732,60 556 732,60 28 800,00 527 932,60 1 452 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 635 454,09 1 635 454,09 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 447 000,00 1 306 000,00 460 000,00 12 800,00 447 200,00 846 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 477 000,00 1 336 000,00 490 000,00 12 800,00 477 200,00 846 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 79 000,00 33 000,00 33 000,00 6 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 500,00 34 500,00 34 500,00 6 000,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9765158E-7A65-4CCF-8F5C-921FB682E83B. Projekt Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 804 976,00 686 976,00 411 276,00 207 748,72 203 527,28 268 000,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 812 976,00 694 976,00 419 276,00 207 748,72 211 527,28 268 000,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 481 000,00 363 000,00 362 300,00 192 548,72 169 751,28 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 489 000,00 371 000,00 370 300,00 192 548,72 177 751,28 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 95 131 684,24 78 167 152,40 58 635 299,77 41 037 159,97 17 598 139,80 6 065 715,57 10 926 657,23 2 090 479,83 0,00 449 000,00 16 964 531,84 16 964 531,84 1 359 189,58 0,00 0,00

zmniejszenie -201 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -197 000,00 -197 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 238 295,00 1 167 295,00 1 167 295,00 22 275,00 1 145 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 000,00 1 071 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 168 979,24 79 330 447,40 59 798 594,77 41 059 434,97 18 739 159,80 6 065 715,57 10 926 657,23 2 090 479,83 0,00 449 000,00 17 838 531,84 17 838 531,84 1 359 189,58 0,00 0,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9765158E-7A65-4CCF-8F5C-921FB682E83B. Projekt Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 9 359 788,00 0,00 9 359 788,00

60016 295 788,00 - 13 000,00 282 788,00

6050 295 788,00 - 13 000,00 282 788,00

107 788,00 - 33 000,00 74 788,00

30 000,00 10 000,00 40 000,00

10 000,00 10 000,00 20 000,00

60017 622 000,00 13 000,00 635 000,00

6050 622 000,00 13 000,00 635 000,00

94 000,00 - 50 000,00 44 000,00

0,00 64 000,00 64 000,00

50 000,00 - 50 000,00 0,00

64 000,00 - 64 000,00 0,00

70 000,00 10 000,00 80 000,00

50 000,00 93 000,00 143 000,00

46 000,00 10 000,00 56 000,00

700 520 000,00 254 000,00 774 000,00

70005 520 000,00 254 000,00 774 000,00

6050 470 000,00 254 000,00 724 000,00

0,00 220 000,00 220 000,00

0,00 13 000,00 13 000,00

0,00 21 000,00 21 000,00

750 975 834,00 110 000,00 1 085 834,00

75023 975 834,00 110 000,00 1 085 834,00

6060 50 000,00 110 000,00 160 000,00

0,00 110 000,00 110 000,00

754 241 999,32 10 000,00 251 999,32

75412 117 000,17 10 000,00 127 000,17

6050 62 000,00 10 000,00 72 000,00

0,00 5 000,00 5 000,00

0,00 5 000,00 5 000,00

900 405 640,00 500 000,00 905 640,00

90015 100 000,00 500 000,00 600 000,00

6050 100 000,00 500 000,00 600 000,00

0,00 500 000,00 500 000,00
Rozbudowa i przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy
Chorkówka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie projektu klimatyzacji w budynku Domu Strażaka w Chorkówce

Wykonanie projektu klimatyzacji w budynku Domu Strażaka w Żeglcach

Zakup samochodu osobowego służbowego dla Urzędu Gminy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wykonanie projektów klimatyzacji i instalacji fotowoltaicznej na budynku
mienia komunalnego – Chorkówka 143

Wykonanie projektów klimatyzacji i instalacji fotowoltaicznej na budynku
wielofunkcyjnym – Chorkówka 189

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku Szkoły Podstawowej w
Leśniówce wraz ze zmianą sposobu użytkowania na budynek usługowy 

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drogach wewnętrznych w Kopytowej
na dz. nr ewid. 49, 950

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drogach wewnętrznych w
Szczepańcowej na dz. nr ewid. 978, 1432

Gospodarka mieszkaniowa

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze wewnętrznej na działce nr 49
w miejscowości Kopytowa

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze wewnętrznej w Zręcinie na dz.
nr ewid. 1124

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drogach wewnętrznych w Kobylanach
na dz. nr ewid. 1254, 1920

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej w miejscowości
Chorkówka na dz. nr ewid. 941/1

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie nawierzchi asfaltowej na drogach wewnętrznych w miejscowości
Zręcin (dz. ewid. nr 1567, nr 1124)

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej w Poraju na dz. nr
ewid. 252

Drogi wewnętrzne

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Tabela Nr 3. Zmiany w planie wydatków majątkowych

Treść

Transport i łączność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9765158E-7A65-4CCF-8F5C-921FB682E83B. Projekt Strona 9



16 964 531,84 874 000,00 17 838 531,84Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9765158E-7A65-4CCF-8F5C-921FB682E83B. Projekt Strona 10


	UCHWAŁA NR VII/34/2024 RADY GMINY CHORKÓWKA z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik




